РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2022              № 35

Об утверждении сводного муниципального реестра зелёных насаждений на территории Нижнемордокского сельсовета Глушковского района
 Курской области

   В целях учета и осуществления текущего контроля за состоянием зеленых насаждений в Нижнемордокском сельсовете Глушковского района Курской области, постановлением администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области от 25.01.2022г.  № 9  «Об утверждении Положения о Порядке создания и ведения реестра зелёных насаждений на территории Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области» и руководствуясь Уставом Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области, Администрация Нижнемордокского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный муниципальный реестр зеленых насаждений Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района Курской области                                  Н.А. Клягин

Утверждаю:
Глава Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района Курской области
_______________ Н.А. Клягин
«       » _______ 20___г.

Сводный реестр зеленых насаждений в населенных пунктах Нижнемордокского сельсовета Глушковского района  Курской области

	№п/п
	№№ учетных участков- озелененных территорий (информационных карт зеленых насаждений)
	Видовая принадлежность зеленого насаждения количество (шт.)
	Место расположения земельного участка занятого зеленым насаждением
	Целевое назначение земельного участка занятого зеленым насаждением
	Жизненная форма зеленого насаждения
	Возраст зеленого насаждения (лет)
	Природоохранный статус

	1
	1
	Туя западная (3 шт.)
	с. Нижний Мордок, ул. Центральная, 52А
	Общественная территория возле ДК
	Дерево
	--
	--

	2
	1
	Ель обыкновенная (10 шт.)
	с. Нижний Мордок, ул. Центральная, 52А
	Общественная территория возле ДК
	Дерево
	--
	--

	3
	1
	Роза (125 шт.)
	с. Нижний Мордок, ул. Советская
	Территория возле Администрации Нижнемордокского сельсовета
	Кустарник
	-
	-

	4
	1
	Береза (23 шт.)
	с. Нижний Мордок, ул. Центральная, 52А
	Общественная территория возле ДК
	Дерево
	-
	-

	5
	1
	Липа (19 шт.)
	с. Нижний Мордок, ул. Центральная, 52А
	Общественная территория возле ДК
	Дерево
	-
	-

	6
	1
	Плодовые деревья (яблони, вишни) 70 шт.
	с. Нижний Мордок
	Общественная территория с. Нижний Мордок
	Дерево
	-
	-

	7
	1
	Осина (3 шт.)
	д. Кекино
	Кадастровый квартал 46:03:130201
	Дерево
	--
	Водоохранная зона

	8
	1
	Верба (2 шт.)
	д. Кекино
	Кадастровый квартал 46:03:130201
	Дерево
	--
	Водоохранная зона